
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 

IM. ROMUALDA TRAUGUTTA W LUBLINIE 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2020 ROKU 

 
w sprawie przeprowadzenia okresowej – rocznej inwentaryzacji druków ścisłego 
zarachowania oraz artykułów żywnościowych przechowywanych w magazynie stanowiących 
składniki majątku w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. 
 
 
Na podstawie § 24 ust. 1 pkt 1 – 3 Instrukcji gospodarowania mieniem w Szkole 
Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie stanowiącej załącznik do Zarządzenia 
nr 36/2020 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie z dnia 28 
września 2020 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury artykułów 
żywnościowych przechowywanych w magazynie  stanowiących składniki majątku w Szkole 
Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie  na dzień 31 grudnia 2020 roku. 
 

§ 2  
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji druków ścisłego 
zarachowania  na dzień 31 grudnia 2020 roku. 
 

§ 3  
Inwentaryzację należy przeprowadzić odrębnie dla: 

1) druków ścisłego zarachowania, 
2) artykułów żywnościowych przechowywanych w magazynie. 

 
§ 4  

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną podzieloną na 
zespoły spisowe w składzie: 

1. zespół spisowy 1 do inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania: 
1) Monika Broda – przewodnicząca 
2) Sylwia Janicka-Ferenc – członek. 

2. zespół spisowy 2 do inwentaryzacji produktów żywnościowych: 
1) Monika Broda – przewodnicząca 
2) Marcin Jarosz – członek. 

 
§ 5  

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam głównemu księgowemu. 
 

§ 6  
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącym komisji 
inwentaryzacyjnych. 
 

§ 7  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6  
IM. ROMUALDA TRAUGUTTAW LUBLINIE 

                                                                                                       Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 


